cum venerabilis dominus Ebro abbas zwetlensis gran-
 131. BL.
 1. Seite
 1. Col. giam nostram in Egenbvrch meliorare tam in agricultura
 quam in edificiorum structura diligentius cogitasset ciues
 in Egenbvrch quorum precipui sunt Hainricus cogno-
 mento Gurrit et Pilgrimus amicus eius, hij inquam
 profectum nostrum impedierunt, et ad venditionem lanei
 Sibotonis et curie Marquardi notarij in ciuitate sagacitate
 qua poterant nobiles de Stoitzendorf et alios incitabant quod
 hev ad uoluntatem ipsorum omnimodis est completum.
 Ex facili enim agriculturam per coadunationem agrorum
 nostrorum predictorum tam in curia diu inibi possessa
 quam ex agris vel curijs aut laneis iusto testamente ti-
 tulo nobis datis pro subleuatione prebende nostri con-
 uentus sine dubio ad centum modios tritici habuisse-
 mus nisi predictorum ciuum obstinacio aut forsitan
 nostrorum officialium si fas est dicere tepida remissio
 negligencius obstitisset. Item colonis nostris liberta-
 tem ordinis et principum infregerunt edificia eorum
 desolauerunt stevis et exactionibus aggrauerunt, mo-
 lendum in possessionibus nostris constructum quod
 nobis lx. denarios seruiebat suis consilijs destruxerunt,
 attamen super eadem materia nobis tale priuilegium vi-
 delicet hoc quod subsequitur porrexerunt. Hec idecirco
 ad maiorem cautelam in hoc opusculo declaramus et
 nostrorum officialium negligentiam incitamus.

Nos Hainricus judex Pilgrimus Nycolaus, Marquardus, Wolfslinus, Petrus de Meyseldorf, Marquardus pistor ceterique iurati ciues in Egenbvrch seire cupimus vniuersos, presentes litteras inspectores, quod dominus Otto
 venerabilis abbas monasterij de Zwetla, de consensu con-
 uentus sui ad instantiam magistri Heinrici de Gôrs ple-
 bani, nobis procurantibus concessit aqueductum per bona
 sua siue ortos, molendino hospitalis sancti Martini in
 Egenbvrch nouiter in fundo eiusdem hospitalis constructo
 prope ciuitatem egenburgensem perpetuo possidendum,
 ita quod molendinator quicunque vsufructum eiusdem

molendini perceperit quindecim denarios Wilhalmo ratione orti sui et decem denarios hospitali ratione orti ^{2. Col.} empti a Pilgrimo et quinque denarios Rvdolfo superiori villico et possidenti ortum per quos ortos aqua transibit ad molendinum prefatum, et predicto domini abbati vel monasterio in Zwetla xxx denarios in festo sancti Mychaelis annis singulis persoluere teneatur, molet quoque sex modios frumenti uel brasij ad opus hospitalis predicti annis singulis, et sexaginta denarios persoluet rectori capelle ibidem annuatim in termino memorato, ad hec tenore presentium profitemur, quod Wilhalmus molendinator eiusdem molendini vna cum vxore sua Katharina omne ius civile quod vulgariter pvrchrecht dicitur ipsis competens in eodem molendino per eos de nouo constructo, ob remedium animarum suarum eidem hospitali liberaliter contulerunt. Ita quod post mortem ipsorum nullum ius heredibus suis quibuscumque vel cognatis sed hospitali prefato in eodem competit molendino, domino abate predicto et conuentu suo, id ratum habentibus ac etiam approbantibus et nichilominus promittentibus, quod idem molendinum in huiusmodi aqueductu nec per eos nec per alias personas interpositas ullo tempore debeat impediri quinimo pocius promoueri. In cuius rei testimonium presentes litteras ad instantiam ipsorum fieri fecimus et non solum sigillo nostre ciuitatis predicte verum etiam sigillo magistri Hainrici de Gôrs plebani prehabiti procurauimus communiri in euidens testimonium veritatis omnium predictorum. Actum et datum in Egenbvrch anno domini millesimo, trecentesimo quarto. Quarto nonas Junij.